
Verkeersbesluit aanleggereserveerde

gehandicaptenparkeerplaats aan de

Baronesstraat

Paringetweg  17 intrekking gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats

Burgemeester en wethouders van Grave,

Gezien het verzoek van dhr. M.J.G. Gierveld Koninginnedijk 240,om wegens verhuizing naar Catharinahof

de gereserveerde parkeerplaats aan de Parringetweg te verplaatsen naar de Baronesstraat, verder

verzoeker, om aanleg en reservering van een gehandicaptenparkeerplaats nabij zijn woning, zoals be-

doeld in artikel 96 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990;

OVERWEGENDE:

dat verzoeker niet de mogelijkheid heeft zijn auto op eigen terrein ( garage of inrit ) te parkeren;

dat verzoeker, in het bezit is van een gehandicaptenparkeerkaart als bestuurder;

dat verzoeker op grond van het vorenstaande aan de criteria voldoet om in aanmerking te komen voor

een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats;

dat het derhalve noodzakelijk is dat verzoeker in de directe nabijheid van zijn woning kan parkeren,

hetgeen gezien de parkeerdruk ter plaatse niet altijd mogelijk is;

dat het op grond van het vorenstaande aan het verzoek dient te worden voldaan;

dat verzoeker daarmee in de gelegenheid wordt gesteld om deel te nemen aan het maatschappelijk

leven, zoals dat mede als doelstelling voor het bieden van parkeermogelijkheden voor gehandicapten

is geformuleerd;

dat bij het nemen van dit besluit de belangen van aanvrager alsmede de belangen van de aanwonenden

en de overige weggebruikers zorgvuldig zijn afgewogen;

dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer

overleg is gepleegd met de taakaccenthouder verkeer namens de korpschef van het Regionaal korps

Brabant- Oost, District Maas en Leijgraaf en dat deze akkoord gaat met het onderstaande besluit;

gelet op het bepaalde in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens

en het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer genoemde verkeerstekens,

BESLUITEN:

Overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte tekening door plaatsing van

borden E6 van bijlage 1 behorende bij het Reglement verkeersregels en verkeerstekens, met een onder-

bord met daarop het kenteken PH-LD-10, ten behoeve van ,

dhr. M.J.G Gierveld, Koninginnedijk 240 te Grave, een gehandicaptenparkeerplaats aan te wijzen.

Intrekking gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats aan de Paringetweg 17.

Na 17 februari 2014 wordt de gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats op de Paringetweg nabij

huisnummer 17 ingetrokken en het verkeersbord verwijderd.

Hiermee vervalt het algemene verbod op parkeren of stilstaan.

24 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 55781

Nr. 5578

STAATSCOURANT 24 februari

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



Hoogachtend,

Burgemeester en wethouders van Grave,

namens dezen,

M.Jansen

Teamleider IBO

MEDEDELINGEN:

Bezwaar

Als dit besluit uw belang rechtstreeks raakt en u het met de inhoud van dit besluit niet eens bent, kunt

u op grond van de Algemene wet bestuursrecht binnen zes weken na de dag waarop deze beslissing

is gepubliceerd bij het college van burgemeester en wethouders van Grave (Postbus 7, 5360 AA, Grave)

een gemotiveerd bezwaarschrift indienen. Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en moet ten

minste bevatten:

• naam en adres,

• datum bezwaarschrift,

• omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt,

• de reden(en) waarom u bezwaar maakt,

• schrijft u het bezwaarschrift in een vreemde taal, dan zorgt u voor een vertaling,

• (bij voorkeur) een kopie van de beschikking waartegen u bezwaar wilt maken.

Ook kan, nadat bezwaar is gemaakt, op grond van artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht, een

verzoek om voorlopige voorziening worden gedaan bij de Arrondissementsrechtbank te ’s-Hertogen-

bosch, t.a.v. de Voorzieningenrechter, postbus 90125, 5200 MA ’s-Hertogenbosch. Voor de behandeling

van het verzoek wordt een bedrag aan griffierecht geheven.

24 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 55782


